

Årsredovisning

Nordic Reklam AB

556777-1562

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 – 2024-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Joakim Berggren

2024-11-01

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver tillverkning av skyltar och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Ovanåker.

Koncern

Moderbolag är Kvicktjärn Invest AB 556891-7677

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2305-2404	2205-2304	2105-2204	2005-2104
Nettoomsättning	2 420	3 831	3 039	3 067
Resultat efter finansiella poster	-286	67	-143	142
Soliditet %	35	28	28	27

Nettoomsättningen har minskat jämfört med föregående år, främst på grund av lägre efterfrågan.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	246 984	24 128
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		24 128	-24 128
- Årets resultat			3 381
- Belopp vid årets utgång	100 000	271 112	3 381

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	271 112
Årets resultat	3 381
Summa	274 493

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	274 493
Summa	274 493

RESULTATRÄKNING

1

	2023-05-01 2024-04-30	2022-05-01 2023-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	2 420 208	3 831 404
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	6 417	0
Övriga rörelseintäkter	325 614	140 490
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	2 752 239	3 971 894
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-730 452	-1 659 924
Handelsvaror	-1 369	-1 194
Övriga externa kostnader	-1 112 905	-1 043 260
Personalkostnader	-1 071 955	-1 052 161
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-91 819	-120 077
Summa rörelsekostnader	-3 008 500	-3 876 616
Rörelseresultat	-256 261	95 278
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	867	160
Räntekostnader och liknande resultatposter	-31 034	-28 780
Summa finansiella poster	-30 167	-28 620
Resultat efter finansiella poster	-286 428	66 658
Bokslutsdispositioner		
Erhållna koncernbidrag	275 000	0
Förändring av överavskrivningar	18 700	-35 722
Summa bokslutsdispositioner	293 700	-35 722
Resultat före skatt	7 272	30 936
Skatter		
Skatt på årets resultat	-3 891	-6 808
Årets resultat	3 381	24 128

BALANSRÄKNING

1

		2024-04-30	2023-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	115 090	105 409
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		115 090	105 409
Summa anläggningstillgångar		115 090	105 409
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		435 642	429 225
<i>Summa varulager m.m.</i>		435 642	429 225
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		294 677	169 677
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		153 572	452 194
Övriga fordringar		67 506	35 090
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		119 626	98 549
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		635 381	755 510
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		0	218 907
<i>Summa kassa och bank</i>		0	218 907
Summa omsättningstillgångar		1 071 023	1 403 642
SUMMA TILLGÅNGAR		1 186 113	1 509 051

BALANSRÄKNING

	2024-04-30	2023-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	271 112	246 984
Årets resultat	3 381	24 128
<i>Summa fritt eget kapital</i>	274 493	271 112
Summa eget kapital	374 493	371 112
Obeskattade reserver		
Akkumulerade överavskrivningar	50 516	69 216
Summa obeskattade reserver	50 516	69 216
Långfristiga skulder		
Checkräkningskredit	4	0
Övriga skulder till kreditinstitut	0	74 786
Summa långfristiga skulder	56 219	74 786
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	74 500	102 000
Leverantörsskulder	84 174	444 594
Skatteskulder	14 695	14 247
Övriga skulder	365 899	276 234
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	165 617	156 862
Summa kortfristiga skulder	704 885	993 937
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 186 113	1 509 051

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Maskiner och andra tekniska anläggningar

År
5

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

2024-04-30

2023-04-30

Medelantalet anställda

4

3

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

2024-04-30

2023-04-30

Ingående anskaffningsvärden

1 209 401

1 209 401

Förändringar av anskaffningsvärden

Inköp

101 500

-

Utgående anskaffningsvärden

1 310 901

1 209 401

Ingående avskrivningar

-1 103 992

-983 915

Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar

-91 819

-120 077

Utgående avskrivningar

-1 195 811

-1 103 992

Redovisat värde

115 090

105 409

Not 4 Checkräkningskredit

2024-04-30

2023-04-30

Säkerheter

Beviljad kredit

350 000

350 000

Utnyttjad kredit

56 219

0

Not 5 Ställda säkerheter

2024-04-30

2023-04-30

Företagsinteckningar

1 150 000

1 150 000

Summa ställda säkerheter

1 150 000

1 150 000

Not 6 Eventualförpliktelser

Borgen Kvicktjärn Invest AB

UNDERSKRIFTER

Alfta den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Joakim Berggren
Joakim Berggren
2024-10-25

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2024-10-29

Håkan Sturesson
Håkan Sturesson
Godkänd revisor
